國立臺灣海洋大學　函

機關地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯 絡 人：鄭小姐

電　　話：(02)24622192#1027
傳　　真：

電子郵件：sfis218@email.ntou.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國115年1月29日
發文字號：海教招字第1150001693

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：115學年度國立臺灣海洋大學運動成績優良海報

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：招生組、體育室

檢送本校「115學年度運動成績優良學生單獨招生」資主旨：
訊，敬請惠予公告周知，並鼓勵貴校同學踴躍報考，請查
照。

說明：
旨揭招生管道重要資訊如下：一、
報名時間：115年2月5日（星期四）上午8時起至115年3月(一)
2日（星期一）下午3時止受理網路報名。
招生學系及名額：商船學系3名、運輸科學系4名、食品科(二)
學系3名、水產養殖學系4名、環境生物與漁業科學學系2
名、海洋環境資訊系2名、海洋觀光管理學士學位學程2
名，合計20名。
招收運動項目：游泳6名、羽球2名、網球2名、足球6名及(三)
橄欖球4名。
本招生簡章於115年1月15日開放下載，請至本校招生資訊二、
網（https://admission.ntou.edu.tw/）查詢下載。
招生諮詢服務請洽本校教務處招生組， 聯絡電話：三、
(02)24622192轉分機1022、1025~1033。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　115/01/30

1150000719